

Omann ApS

Chr. Nielsens Vej 6, 8700 Horsens

CVR-nr. 34 89 05 60

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2019.

Erik Malling Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Omann ApS
Chr. Niensens Vej 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 89 05 60
Stiftet: 19. december 2012
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Ulrich Omann, Ildvedvej 1, 7160 Tørring, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af produktion, salg og udvikling af kontormøbler og boligmøbler, vinreoler mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.215.530 kr. mod 1.027.226 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.578 kr. mod 115.569 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Virksomheden har i indeværende år investeret kraftigt i udviklingen / markedsføringen af nye produkter. Virksomheden har bl.a. lanceret et eksklusivt vinreol-program, som udelukkende sælges online, og som udelukkende markedsføres herfra på de digitale medier. Samtidigt er der udviklet flere spændende produkter til kontormøbelbranchen. Disse er i indeværende år blevet prissat / markedsført og sælges allerede til flere store kunder.

Årets resultat afspejler følgelig den høje aktivitet med udvikling / markedsføring af de nye produkter!

Den forventede udvikling

Virksomheden føler sig godt rustet til den fremtidige efterspørgsel og har i dag i øvrigt tre markedssegmenter, som den satser på. Der vil blive fokuseret på salg i det kommende år, og virksomheden er åben overfor ansættelse af flere sælgere.

Der forventes en god positiv forbedring generelt i driften i 2019/20, ligesom det forventes, at denne udvikling fortsætter i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.215.530	1.027.226
1 Personaleomkostninger	-1.072.426	-721.163
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.783	-44.688
Driftsresultat	109.321	261.375
Øvrige finansielle omkostninger	-108.136	-109.928
Resultat før skat	1.185	151.447
Skat af årets resultat	-2.763	-35.878
Årets resultat	-1.578	115.569
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	115.569
Disponeret fra overført resultat	-1.578	0
Disponeret i alt	-1.578	115.569

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.723	39.506
Materielle anlægsaktiver i alt	5.723	39.506
Deposita	147.508	146.690
Finansielle anlægsaktiver i alt	147.508	146.690
Anlægsaktiver i alt	153.231	186.196
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.587.519	2.951.160
Varebeholdninger i alt	3.587.519	2.951.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	247.784	276.394
Udskudte skatteaktiver	1.157	0
Periodeafgrænsningsposter	9.311	11.848
Tilgodehavender i alt	258.252	288.242
Likvide beholdninger	0	175
Omsætningsaktiver i alt	3.845.771	3.239.577
Aktiver i alt	3.999.002	3.425.773

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	159.662	161.240
Egenkapital i alt	239.662	241.240
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	436
Hensatte forpligtelser i alt	0	436
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	907.546	739.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser	364.394	517.753
Selskabsskat	27.956	37.600
Anden gæld	2.459.444	1.889.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.759.340	3.184.097
Gældsforpligtelser i alt	3.759.340	3.184.097
Passiver i alt	3.999.002	3.425.773

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	969.267	651.269
Pensioner	90.757	58.560
Andre omkostninger til social sikring	12.402	9.656
Personalemkostninger i øvrigt	0	1.678
	<u>1.072.426</u>	<u>721.163</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2018	161.240	45.671
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.578</u>	<u>115.569</u>
	<u>159.662</u>	<u>161.240</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 908 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
 Varebeholdninger	3.588 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	248 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6 t.kr.	
